VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

THÀNH  PHỐ THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số:           /TB-CNVPĐK                   TP. Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số phát hành AE 846649 số vào sổ H 0990 do UBND TP. Thanh Hoá cấp ngày

22/9/2006 cho bà Lê Thị Vấn, địa chỉ thửa đất: 02 Nguyễn Mộng Tuân,

phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hóa

           Thực hiện Quyết định số 04/QĐ-CNVPĐK ngày 21/01/2025 của Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Thanh Hóa về việc hủy Giấy chứng nhận số

phát hành AE 849649 số vào sổ H 0990 cấp cho bà Lê Thị Vấn, địa chỉ thửa đất: 02

Nguyễn Mộng Tuân, phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hóa

cấp ngày 22/9/2006, tại thửa đất số 102, tờ bản đồ số 08 bản đồ địa chính phường

Nam Ngạn đo vẽ năm 1995. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố

Thanh Hoá xin thông báo như sau:

           1. Kể từ ngày 21/01/2025, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AE 846649 số vào sổ H 0990 do

UBND TP. Thanh Hoá cấp ngày 22/9/2006 cho bà Lê Thị Vấn, địa chỉ thửa đất tại:

02 Nguyễn Mộng Tuân, phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh

Hóa không còn giá trị pháp lý, chấm dứt các giao dịch về quyền sử dụng đất theo

quy định của pháp luật. Thửa đất nêu trên đã được Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai thành phố Thanh Hóa cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AE 846649 theo quy định.

  2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân khi phát hiện Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AE

849649 số vào sổ H 0990 do UBND TP. Thanh Hoá cấp ngày 22/9/2006 nêu trên,

thông báo cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Thanh Hoá theo

địa chỉ: Đại lộ Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hoá, tỉnh

Thanh Hóa.

  Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Thanh Hoá xin thông báo

và rất mong nhận được sự phối hợp của các tổ chức, cơ qu an và cá nhân./.

Nơi nhận:
-  Cục Đăng ký và dữ liệu

thông tin đất đai – Bộ TN&MT (b/c);

- Sở Tư pháp  để thông báo đến các phòng công chứng ;

- UBND TP. Thanh Hoá;

- Văn phòng Đăng ký đất đai  để b/c ;

- Ngân hàng Nhà nước Việt nam - Chi nhánh Thanh Hóa;

   để thông báo toàn hệ thống ngân hàng);

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- UBND phường Nam Ngạn;

- Bà Lê Thị Vấn;

- Lưu CNVPĐK.

  KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

                Lê Đỗ Chính

		2025-02-11T15:35:19+0700

		2025-02-11T15:40:40+0700

		chinhld.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-14T11:21:16+0700

		2025-02-18T09:01:27+0700

		2025-02-18T09:01:28+0700

		2025-02-18T09:01:28+0700